МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » (МБОУ
«СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

№
с.п. Знаменское

О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «СОШ №2 с.п.Знаменское» на 2023- 2024учебный год, утвержденной приказом
директора от 31.08.2023г., п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить наставниками Веситову С.И., ВисаитовуЛ.Р, (приложение № 1).
2. Сформировать следующие наставнические пары:

Веситова С.И.- Абуева А.С.;
Висаитова Л.Р. -  Джабраилова Ф

3. Куратору наставнических пар Мудаевой П.Х..:
3.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и
отслеживании результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.Х.Исраилова

С црпказом о лыком, ины: 31.08.2023
Ф .X. Джао райпо на
С. И. Веситова
Л.Р.Висаитова
П.Х.Мудаева
А.С.Абуева

llpuloxenne J\b

x npurary MEOY
(COIII Il!2 c.n. 3natreucroe>

Nol/// or 31 tr. 2o23rorc

unrrcoK HacTaBJIteMBIx B pa}{Kax [pofpaMMLI HacTaBHrrrrecTBo

<Yvurelr-Y'rurelr>

t\! @.I4,O. pro,rroaoro rrerarora Ilpeauer Hacrannsru
1 d64yrrvrycruuooa Kaur.urra

Pauganogua
AH II-IUCKI,II4 S3bIK Myaaena fI.X.

2
A6yem Annuar: CyJrraHoBHa

Pyccxrlft xrrrr a
nr,rTepaTypa

Beclrroea C.I4.

3 14cuar.r.:rona t[apr,rsa ApcanosHa AH II4I,ICI(EI,I -S3bIK Myaaeea ll.X.
4 C orrarr.ryparob Maroueg Zcaeonu Mareuarrara ll6parunora X.X
5

,Ilaxaroea Afi rtrar Xarusarosua
V.{urem HaqaJrbuLx
KJIACCOB

Bacazrona JI.P.

6

Xypxaera Avuna AMaposHa
Y'rr.lre:rt, HaqaJlbHbrx

KJIACCOB

Bucar'rrosa JI.P.

7 3alraesa Xaga AxMe.rloBHa yllre,rr ffl[ Blrcalrrosa JI.P.
8

Axvaposa ParHa YcraaHosHa

Yqurem, HaqaJlbgbrx
KJIACCOB

Braca rosa JI.P.

10

lIIaNr hrosa XaaHruar PycraHogHa
Yqrarelr Eaqarlnbrx
KJIACCOB

Becfirosa C.tr4.

11 Cafi gyaaeea Arrauna I4nrqcoeHa V.Iureru HaqaJIbHLtx
KJIACCOB

Blrcalrroga JI.P.

12 lNa6paranona (Dapusa XanaNeoxa Yqr.melr HaqaJrbHbx
KnaccoB

Bncauroea II.P.

HacrasHr4x - Br4crarora Jfto4lrz:ra Pyclanonna

'?

		2023-11-13T09:38:44+0300
	Исраилова Равида Хасановна